ribus et insoliti? clausulis, irritantilnisque

et aliis decretis, in genere vel in specie
,

ac alias quomodolibet , etiam pluries
,

concessis, confirmatis et innovatis. Qui-

bus omnibus et singuHs, etiam si in eis

caveatur expresse quod illis nullalenus

aut nonnisi sub cerlis modo et forma in

illis expressis derogari possit, prò illorum

sufficienti derogatione, de illis eorumque

totis tenoribus specialis, specifica et

expressa mentio habenda, seu aliqua alia

exquisita forma ad hoc servanda foret ,

tenores huiusmodi praesentibus prò suf-

cienter expressis habentes, illis alias

in suo robore permansuris , hac vice

diimtaxat, specialiter et expresse de-

rogamus , conlrariis quibuscumque. Aut

si aliquibus communiter vel divisim ab

eadem Sede sit indultum quod interdici,

suspendi, vel excommunicari non possint

per litteras apostolicas non facientes ple-

nam et expressam ac de verbo ad verbum

de indulto huiusmodi mentionem.

§ 28. Praesentis autem constilulionis et

1 Capuccinorum insiitulionem, et alia cos

concernentia, vide in Cunstit. xxiv, f.lenientisVlI,

Rcligionis, Ioni, vi, pag. 1)3. Et ibi eliam de

loto Ordine Fralrum Minoium remissive dixi.—
JZ''Sl^'Z gratiae COmmunicationem omnibus aliis n^^^ Conslitutionem mendis lypographicis expur-
communicanda. qyj gyg privilegia cum ipsa Societate co-

|

gavimus , opilulante Clieruhinii ediiione (n. T.).

piose participanl participareque poleruni

quomodolibet in fulurum, fieri omnino

prohibenuis.

I 29. Ceteruin volumus ut praesentium

transumptis , eliam impressis , manu se-
'

cretarii diclae Socielalis vel notarli pu-

blici subscriplis, et sigillo praepositi ge-

neralis eiusdem Societatis vel alterius

personae in dignitate ecclesiastica consti-

tutae munitis , eadem omnino fides ha-

beatur in iudicio et extra illud, quae lit-

teris ipsis originalibus haberetur, si essent

exbibitae vel ostensae. Nulli ergo, eie.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdxci ,
quarto

kalendas iulii, ponlitìcatus nostri anno i.

Dat. die 28 iunii 1591, poni. an. i.

XXVII.

Quod nec fratres Reforma ti fratrnm Mi-

norum Conventualium S. Francisci ,

neqne airi religiosi, capuciuni et ha-

bitum Capuccinorum vel alium ei

consimilpm deferre possint '.

Gregorius Papa XIV,

ad perpetuain rei memoriam.

Beati Francisci confessoris sodalitas, ab

uno fundatore institula, et ad eumdem
Dei iìnem ordinata, utriusque Seraphicae

Religionis nomine nuncupala, in plures

sodalitates et membra , apostolica per-